材料科学与工程学院2019年研究生“伟人之托”奖学金
评定结果公示
根据《关于开展湘潭大学2019年研究生“伟人之托”奖学金评审工作的通知》及《湘潭大学研究生“伟人之托”奖学金评审实施细则》（试行），按照公开、公平、公正、择优的原则，经研究生本人申请、导师推荐、院研究生“伟人之托”奖学金评审委员会评审，现将本院2019年研究生“伟人之托”奖学金评定结果公示如下：

2019年博士研究生“伟人之托”奖学金评定名单（共3人）
	姓名
	年级/专业
	科研成果

	任传来
	2016级
	Advanced Functional Materials  SCI一区 1篇

Applied Surface Science  SCI二区 1篇

发明专利3篇  实审

	山东良
	2016级
	Nano Energy  SCI一区 1篇

Journal of Applied Physics  SCI三区 1篇

实用新型专利2篇   授权

发明专利2篇    初审合格

	余俊熹
	2017级
	Nano Energy  SCI一区 1篇

Journal of Applied Physics  SCI三区  1篇

Europhysics Letters  SCI三区  1篇

2019年硕士研究生“伟人之托”奖学金评定名单（共10人）
	姓名
	年级/专业
	科研成果

	高思妍
	2017级材料工程
	The Journal of Physical Chemistry B   SCI二区   1篇

	李善杰
	2017级材料工程
	Journal of Physics D:Applied Physics

 SCI二区  1篇

	刘航慧
	2017级材料科学与工程
	Physical Chemistry Chemical Physics    SCI二区  1篇

	季寒赛
	2017级材料科学与工程
	International Display Workshops    EI  1篇
Semiconductor Science and Technology   SCI二区   1篇

	夏鹏涛
	2017级材料科学与工程
	Ionics  SCI三区  1篇

国家发明专利  1篇  实审

	熊海龙
	2017级材料科学与工程
	Materials Letters  SCI二区  1篇

国家发明专利  1篇  实审

	孙琦
	2017级材料科学与工程
	Journal of Materials Science:Materials in Electronics   SCI二区  1篇

湘大学报1篇

	王煜
	2017级材料科学与工程
	Journal of Rare Earths  SCI二区  1篇

Infrared Physics and Technology  SCI二区  1篇

	程敏
	2017级材料科学与工程
	Advanced Materials Interfaces   SCI一区  1篇

	谭振宇
	2017级材料科学与工程
	国家发明专利  1篇  授权

国家发明专利  2篇  实审

国家发明专利  1篇  受理

湘大学报 1篇

2019年硕士研究生“伟人之托”优秀奉献奖评定名单（共3人）
	姓名
	年级/专业
	主要事迹

	胡晓鹏
	2018级材料科学与工程
	研一担任学院研会文娱部部长，研二担任学院研会主席。

	苏鹏
	2018级材料科学与工程
	研一担任学院研会体育部部长，研二担任研会团总支书记

	张小娅
	2018级材料科学与工程
	担任学院研究生党务助理

2019年硕士研究生“伟人之托”新生奖评定名单（共12人）
一等奖：阳江衡（201921001419）、吴祎玮（201921001409）

余昊（201921001425）、李加林（201921001371）

邹志（201921001433）

二等奖：王莆森（201921001398）、刘时九（201921001378）

        孙智杰（201921001393）、郑传佐（201921001429）

        余卫（201921001426）、卢彬彬（201921001384）
        唐亮（201921001395）
以上名单的公示期为2019年12月17日— 19日（3个工作日）。如有异议，请于公示期内向院研究生工作办公室反映，联系电话：58298498。
                                     材料科学与工程学院
                                           2018年12月17日